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LAMPIRAN 

A. Dokumentasi Lokasi Survei 
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B. Form Survei Lalu Lintas 

 

Nama Simpang/Ruas 

Pendekat

Tanggal Survey

Lokasi/Kota/Kabupaten

Kend. 

Nonmotor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Sedan MPV SUV Mini Bus Pick Up

Small Big Sedan dll Penumpang Sport Angkot dll Pickup dll Kecil Sedang Besar Truk 2 As Truk 3 As Truk 4 As Trailer Matic Bebek Sport

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

...........

Nama/ Tanda tangan/ cap Nama/ Tanda tangan/ cap

Pelaksana/Surveyor : Diketahui Koordinator Survei

Keterangan: 

:00

:15

:15

:30

:30

:45

:45

:60

Cuaca 

City Car Bus Truck Motor
non Motor

PERIODE 
Arah 

Pergerakan

Kendaraan Bermotor

Kendaraan Penumpang Kend. Barang Sepeda Motor

Sketsa dan Arah Pergerakan
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MANAJEMEN  DAN REKAYASA LALU LINTAS

DEPARTEMEN TEKNIK SIPIL FAKULTAS TEKNIK UNHAS

FORMULIR SURVEI 
VOLUME LALU LINTAS 

BELOK KANAN


